$$\frac{1}{\sin \lambda \pi} = \lambda - \frac{1}{\lambda + 1} - \frac{1}{\lambda + 2} + \frac{1}{\lambda + 3} - \frac{1}{\lambda + 4} - \frac{1}{\lambda + 5} + \text{etc.}$$

atque hinc per differentiationem, spectando  $\lambda$  tanquam quanti-  
tatem variabilem, infinitas alias series notau dignissimas

elicit potius. Ex priore sollicet nancemur

$$\frac{1}{\sin \lambda \pi} = \lambda - \frac{1}{\lambda + 1} - \frac{1}{\lambda + 2} + \frac{1}{\lambda + 3} - \frac{1}{\lambda + 4} - \frac{1}{\lambda + 5} + \text{etc.}$$

Hinc igitur sequitur, si  $\lambda = \frac{1}{2}$  fore

$$0 = 1 - \frac{1}{2} + \frac{1}{3} - \frac{1}{4} + \frac{1}{5} - \frac{1}{6} - \text{etc.}$$

quod quidem est manifestum. At si  $\lambda = \frac{1}{3}$  erit

$$\frac{1}{2} = 1 - \frac{1}{2} + \frac{1}{3} - \frac{1}{4} + \frac{1}{5} - \frac{1}{6} + \frac{1}{7} - \frac{1}{8} - \text{etc.}$$

Si

implices ita

etc.

Si  $\lambda = \frac{1}{2}$ , oriuntur series praecedens

etc.

Si  $\lambda = \frac{1}{3}$ , prodit haec summatio:

etc.

$\frac{\pi \pi}{\sqrt{3}} = 1 - \frac{1}{2} + \frac{1}{3} - \frac{1}{4} + \frac{1}{5} - \frac{1}{6} + \frac{1}{7} - \frac{1}{8} + \text{etc.}$

Quod si denuo differentiemus obtinetur sequens summatio:

etc.

$\frac{\pi^2}{\sqrt{3}} - \frac{\pi^3}{12\mu\lambda\pi} = \frac{1}{\lambda^2} - \frac{1}{(\lambda+1)^2} - \frac{1}{(\lambda+2)^2} + \frac{1}{(\lambda+3)^2} + \text{etc.}$

ficque continuo viceversa progedi licet.

$\frac{1}{\sin \lambda \pi} + \text{etc.}$

mus  $\frac{1}{\sin \lambda \pi}$  etc.

Quot

autem

quaes

sum pro-  
laus inutile  
namus ige-  
nur, atque

accu-  
per  
 $\lambda =$   
 $\lambda \pi =$   
 $\lambda \pi :$

$\frac{1}{2} + \text{etc.}$  et  
 $\frac{1}{2} + \text{etc.}$

quam quan-  
dignissimas

accu-  
per  
 $\lambda =$   
 $\lambda \pi =$   
 $\lambda \pi :$

$\frac{1}{3} + \text{etc.}$

autem

$\frac{1}{4} + \text{etc.}$

autem

$\frac{1}{5} + \text{etc.}$

autem

$\frac{1}{6} + \text{etc.}$

autem

$\frac{1}{7} + \text{etc.}$

autem

$\frac{1}{8} + \text{etc.}$

**§. 7.** Simili modo etiam alteram formam differentia-  
mus, quae reduta praeberet

etc.

$\frac{1}{\lambda} - \frac{\pi}{\lambda} - \frac{\pi^2}{\lambda\pi} - \frac{\pi^3}{\lambda\pi^2} - \frac{\pi^4}{\lambda\pi^3} - \frac{\pi^5}{\lambda\pi^4} + \text{etc.}$

Quod si nunc sumamus  $\lambda = \frac{1}{2}$ , prodibit ita summatio:

etc.

$\frac{1}{2} - \frac{\pi}{2} = \frac{1}{2} - \frac{\pi^2}{4} + \frac{1}{2} - \frac{\pi^4}{16} + \frac{1}{2} - \frac{\pi^6}{64} + \text{etc.}$

quae series prorsus noua omnia differentiationem influere:

autem opus est hinc nouam differentiationem euader.

**§. 8.** Posteriori autem summationem

$\frac{\pi}{2\lambda\sin \lambda \pi} - \frac{1}{2\lambda} = \frac{1}{\lambda} + \frac{\pi}{2\lambda} - \frac{1}{\lambda\pi} + \text{etc.}$

accuratius perpendamus, ac primo quidem cum ea summa-  
per debet esse vera, quicquid pro  $\lambda$  assumatur, sumamus

$\lambda = c$ . Quia autem hoc cau membrum finitum abit in

$\infty - \infty$ , trahatur  $\lambda$  ut quantitas quam minima, et cum sit

$\lambda \pi = \lambda \pi - \frac{1}{2}\lambda^2 \pi^2$ , istud membrum euader

$\frac{\pi}{2\lambda(\lambda \pi - \frac{1}{2}\lambda^2 \pi^2)} - \frac{1}{2\lambda \lambda}$ ,

quae fractiones ad communem denominatorem perductae dant

$\frac{1 - 1 + \frac{1}{2}\lambda \lambda \pi \pi}{2\lambda \lambda(1 - \frac{1}{2}\lambda \lambda \pi \pi)} = \frac{\pi \pi}{12 - 2\lambda \lambda \pi \pi}$ .

Nunc

Nunc igitur factio  $\lambda = 0$ , eius factor erit  $= \frac{w}{\pi}$ , series autem ipsa hoc casu evaderet

$$1 + \frac{1}{2} - \frac{1}{3} + \frac{1}{4} - \frac{1}{5} + \dots \text{ etc.}$$

cuius summanam confat effe  $\frac{\pi}{2}$ .

§. 9. Manifestum porro est, quoties pro  $\lambda$  accipiantur numerus integer, vnum terminum servici, ideoque etiam ipsam seriem fieri infinitam, quod ex parte conuenit cum summa iuuenia, quandoquidem hoc casu fit  $\lim_{n \rightarrow \infty} \lambda \pi^n = 0$ . Atque hinc nata est ista quæstio: si ille terminus servisi in infinitum abiens ad finitram partem transferatur, quanta futura sit reliquorum terminorum summa. Ponamus taliæ esse  $\lambda = 5$ , et primus seriei terminus evaderet infinitus, qui ex quo ad finitram partem translatus dabit

$$\sqrt[5]{5} - \sqrt[5]{5} - \sqrt[5]{5} - \dots - \frac{1}{5} + \frac{1}{5} - \frac{1}{5} + \frac{1}{5} - \frac{1}{5} + \dots \text{ etc.}$$

Nunc ad valorem huius scripsi inuestigandum statuatur  $\lambda$  vni- tati tantum proxime aquale, ponendo  $\lambda = 1 - \omega$ , ex quo

$$\sin \lambda \pi = \sin (\pi - \pi \omega) = \sin \pi \omega; \text{ est vero}$$

$\sin \pi \omega = \pi \omega - \frac{1}{3} \pi^3 \omega^3$ ,

quo valore substituto prodibit

$$\frac{1}{2}(1 - \omega)\omega(1 - \frac{1}{3}\pi^2\omega^2) - \frac{1}{2}(1 - \omega)^3 - \frac{1}{2}\omega - \omega\omega^3.$$

Primum autem membrum

$$\frac{1}{2}(1 - \omega)\omega(1 - \frac{1}{3}\pi^2\omega^2), \text{ ob}$$

$$\frac{1}{1-\omega} = 1 + \omega + \omega^2 \text{ et}$$